

اختتامیه نخستین جشنواره ملی هنر و سواد سلامت برگزار شد؛

برگزاری نخستین جشنواره ملی هنر و سواد سلامت با استقبال گسترده هنرمندان

اختتامیه نخستین جشنواره ملی هنر و سواد سلامت ۱۴ آبان با حضور مسئولان برجسته وزارت بهداشت و هنر، مدیران ارشد استان خراسان شمالی، اعضای هیأت داوران، هنرمندان و جمعی از علاقه‌مندان در سینما فلسطین برگزار شد.



هنر گستره وسیعی از زیبایی‌شناسی تا روان‌شناسی را تحت تأثیر قرار می‌دهد و با توجه به این ویژگی هنر، جشنواره هنر و سواد سلامت در جهت ارتقای سلامت و افزایش دانش سلامت برگزار شده است

Abbas Tajikyar

وی گفت: بی‌شک، هنر نقشی مؤثر در تغییر رفتار و نگرش‌های عمومی دارد و هدف ما این است که با کمک هنر، سطح آگاهی جامعه را افزایش دهیم و سبک زندگی سالم‌رادر جامعه ترویج کنیم. او افزود: هدف از ارتقای سلامت فقط آموزش نیست. هنر می‌تواند برای تغییر رفتار و افکار جامعه به کار رود و نقشی کلیدی در پیشگیری و حتی درمان ایفا کند. وی با اشاره به تغییرات جمعیتی و روند سالمندی در کشور گفت: یکی از اولویت‌های حوزه سلامت، مسائل جمعیتی است.

با توجه به این‌که طی ۳۰ سال آینده از هر سه ایرانی، یک نفر سالمند خواهد بود، باید با استفاده از هنر، جامعه را برای این تغییرات آماده کنیم. حضور هنرمندان در این اولویت ملی ضروری است. وی همچنین تأکید کرد که سالمندان باید نه تنها سالم بلکه تأثیرگذار و مفید برای جامعه باشند و از

بیشتر شناخته‌شود. دکتر هاشمی همچنین یاد و خاطره مدافعان سلامت، به‌ویژه شهید حبیبی، پزشک شاخص خراسان شمالی که در دوران کرونا با فداکاری‌های بسیار جان خود را فدا کرد، را گرمای داشت

معاون بهداشت وزیر بهداشت با اشاره به عملکرد دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در برگزاری نخستین جشنواره هنر و سواد سلامت، گفت: از ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره در این استان پشتیبانی و حمایت می‌کنیم.

دکتر علیرضا رئیس در آیین اختتامیه جشنواره هنر و سواد سلامت سهم هنر در ارتقای فرهنگ سلامت جامعه را مهم دانست و بر لزوم تحول بیشتر حوزه هنر در تبیین این فرهنگ تأکید کرد. و خواستار توجه جدی هنر به اولویت‌های حوزه سلامت شد.

اجرای ۱۵ نمایش در اولین روز جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان

جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان:



دبیر بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان گفت: ۱۵ نمایش امروز و در اولین روز از این جشنواره اجرا می‌شود که این نمایش‌ها در بخش صحنه ای و خیابانی میزبان کودکان و نوجوانان است.

امیر مشهدی عباس اظهار کرد: در تالار اصلی «مجموع فرهنگی هنری شهید آوینی»؛ (ساعت‌های ۱۶:۳۰ و ۱۸) نمایش «چهچه چلچله چهل گیس» به نویسندگی امیربهبود نیا و کارگردانی نسیم شیرزادی از شیراز در بخش «مسابقه تئاتر کودک» اجرا می‌شود.

مشهدی عباس اظهار کرد: در تالار اصلی مجتمع فرهنگی هنری «بوعلی سینا»؛ (ساعت‌های ۱۶:۳۰ و ۱۸) نمایش «پرنده آبی» به نویسندگی موریس مترلینگ و کارگردانی

مهرداد محب‌علیزاده از رشت در بخش «مسابقه تئاتر نوجوان» روی صحنه می‌رود.

وی ادامه داد: در پلاتو عبادی مجتمع فرهنگی هنری بوعلی سینا؛ (ساعت‌های ۱۵، ۱۰، ۱۷)؛ نمایش «سفری در کاموا» به نویسندگی و کارگردانی سعید صادقی از تهران در بخش «مسابقه تئاتر نوجوان» اجرا می‌شود.

دبیر بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان گفت: در پلاتو «عین القضاة»؛ (ساعت‌های ۱۶ و ۱۸) نمایش «درخت کتاب» به نویسندگی و کارگردانی راضیه رفیع زاده از کشور عراق در بخش «تئاتر ملل» روی صحنه می‌رود.

مشهدی عباس اظهار کرد: در محوطه مجموعه فرهنگی هنری «عین القضاة»؛ ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰؛ «نقل فرود سیاوش» با هنرمندی اسما بختیاری از همدان – بخش نقالی، نمایش «خواستگاری مبارک» به نویسندگی و کارگردانی رومیثا خواجه نژاد از مشهد – بخش «مسابقه تئاتر خیابانی»، «نقل آشنایی رستم و تهمنه» با هنرمندی نیایش همتی از کرمانشاه – بخش نقالی و نمایش «خوش حالیم» به نویسندگی و کارگردانی روح‌الله سنایی از تهران در بخش «مسابقه تئاتر خیابانی» اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: در محوطه مجتمع فرهنگی «شهید آوینی»؛ ساعت ۱۵ تا ۱۶:۳۰؛ «نقل فرود سیاوش» با هنرمندی اسما بختیاری از همدان در «بخش نقالی»، نمایش «خوش حالیم» به نویسندگی و کارگردانی روح‌الله سنایی از تهران و در بخش «مسابقه تئاتر خیابانی»، «نقل گردآفرید» با هنرمندی آناهیتا حیدری از کرمانشاه و بخش «نقالی»، نمایش «خواستگاری مبارک» به نویسندگی و کارگردانی رومیثا خواجه نژاد از مشهد در بخش «مسابقه تئاتر خیابانی»، «نقل آشنایی رستم و تهمنه» با هنرمندی نیایش همتی از همدان در بخش «نقالی» روی صحنه می‌رود.

فرماندار دشتی خبر داد:

خدمات رسانی به ۲۸ روستای فاقد دهیاری شهرستان دشتی

بوشهر- فرماندار دشتی گفت: خدمات رسانی به ۲۸ روستای فاقد دهیاری شهرستان از محل اعتبارات ارزش افزوده تا پایان سال انجام می‌شود.

علی بحرانی صبح چهارشنبه در بازدید از روستای بنو، یکی از روستاهای بخش شنبه و طسوج، از تلاش‌های چشمگیر مدیران روستایی و بسیج سازندگی شهرستان در جهت توسعه و بهبود زیرساخت‌های این منطقه تقدیر کرد. وی افزود: این بازدید با هدف ارزیابی پیشرفت پروژه‌های عمرانی و بهبود وضعیت خدمات‌رسانی صورت گرفت. فرماندار دشتی با اشاره به اهمیت نقش بسیج سازندگی در تحقق طرح‌های توسعه‌ای، بیان کرد: بسیج سازندگی شهرستان دشتی با همت و تلاش مضاعف توانسته است خدمات ارزشمندی به روستاهای دورافتاده ارائه کند و نمونه بارز این خدمات، پروژه‌های در حال اجرای روستای بنو است. وی افزود: بهساری راه ورودی روستای بنو به طول هفت کیلومتر، که دسترسی این روستا به جاده‌های اصلی را بهبود می‌بخشد، یکی از پروژه‌های مهم می‌باشد. بحرانی اضافه کرد: از دیگر پروژه‌های مهم این منطقه، احداث استخر ذخیره آب و اجرای خط انتقال آب از چشمه به روستا است که با هدف رفع مشکلات تأمین آب در این منطقه به اجرا درآمده‌اند. فرماندار دشتی ضمن تأکید بر اهمیت این پروژه‌ها، خاطرنشان کرد: این اقدامات می‌تواند نقشی اساسی در بهبود کیفیت زندگی و رفاه اهالی روستای بنو ایفا کند. فرماندار دشتی به برنامه گسترده خدمات‌رسانی به سایر روستاهای فاقد دهیاری نیز اشاره کرد و ادامه داد: در سال جاری، به پشتوانه اعتبارات ارزش افزوده، بسیج سازندگی شهرستان دشتی برنامه‌ریزی کرده است تا به اهالی ۲۸ روستای فاقد دهیاری خدمات ارائه دهد. وی بیان کرد: این طرح‌ها که تا پایان سال جاری به اتمام خواهند رسید، شامل پروژه‌هایی در حوزه بهسازی راه‌ها، تأمین آب، و دیگر نیازهای اساسی روستاهای هدف است.



اخبار

تأکید استاندار اصفهان بر ضرورت اطلاع‌رسانی طرح سرشماری کشاورزی



اصفهان - استاندار اصفهان بر ضرورت اطلاع‌رسانی گسترده در راستای اجرای طرح سرشماری کشاورزی و آگاه‌سازی عموم مردم بالخصوص کشاورزان در این طرح، تأکید کرد.

نشست هماهنگی سرشماری عمومی کشاورزی استان با حضور استاندار اصفهان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مدیرکل جهاد کشاورزی استان و سایر اعضا ظهر چهارشنبه برگزار و گزارشی از روند اجرای عمومی سرشماری کشاورزی در استان ارائه شد.

مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در این نشست ضمن تأکید بر اهمیت سرشماری کشاورزی، عنوان کرد: با توجه به اهمیت این سرشماری در توسعه حوزه کشاورزی و ضرورت اتخاذ سیاست‌گذاری صحیح در این حوزه، از ظرفیت رسانه‌های استان بالخصوص صداوسیما مرکز اصفهان جهت اطلاع‌رسانی عمومی استفاده‌شود.

وی همچنین بر استفاده از ظرفیت فضاسازی شهری در راستای آگاهی بخشی عمومی تأکید کرد و افزود: تولید محتوای اثرگذار و انتشار در فضای حقیقی و مجازی می‌تواند در تحقق این امر تأثیر شایانی داشته باشد.

استاندار اصفهان اظهار کرد: از ظرفیت پیام‌رسان‌های آموزش و پرورش و شبکه شاد به خصوص در مناطق روستایی با هدف آگاهی معلمان و دانش‌آموزان استفاده‌شود.

جمالی نژاد ادامه داد: فرمانداران استان نیز در این خصوص همکاری لازم را داشته باشند و امکانات لجستیکی لازم مانند خودرو، امکانات ارتباطی و ... با همکاری فرمانداری‌ها و شهرداری‌های استان فراهم شود.

ترک فعل دستگاه‌های اجرایی در قزوین برای تبدیل وضعیت ایثارگران



قزوین- مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران قزوین با اشاره به ترک فعل چند دستگاه اجرایی در اجرای قوانین ایثارگری گفت: تبدیل وضعیت ایثارگری از جمله مواردی است که این دستگاه‌ها انجام نمی‌دهند.

سمیه اسمعیلی در دیدار با روح‌الله عباسپور نماینده مردم بوئین‌زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ۴۵ هزار ایثارگر تحت پوشش این نهاد هستند و خدمات مختلفی به این عزیزان ارائه می‌شود.

وی مشکلات جامعه ایثارگران را تشریح کرد و گفت: واگذاری زمین به این قشر معظم جامعه از مهمترین مشکلات است که تاکنون با توجه به اینکه بیش از ۴۰ سال از انقلاب اسلامی گذشته اما هنوز پارچ‌جاست.

این مقام مسئول افزود: اکنون دو هزار و ۵۰۰ ایثارگر مشمول دریافت زمین هستند و طبق قانون باید زمین دریافت کنند که طبق این مهم همت مسئولان استانی را می‌طلبد تا مشکلات برطرف و این واگذاری انجام شود.

اسمعیلی با اشاره به ترک فعل چند دستگاه اجرایی در اجرای قوانین ایثارگری گفت: تبدیل وضعیت ایثارگری از سنوات ارفاقی این مواردی است که این دستگاه‌ها انجام نمی‌دهند. همچنین مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین مشکلات ایثارگران را در حوزه درمان از جمله خرید تجهیزات درمانی و کمک معیشت جامعه ایثارگران را تشریح کرد.

وی از نماینده مردم بوئین‌زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی خواست که خود و مجمع نمایندگان استان قزوین در میز خدمت بنیاد شهید و امور ایثارگران جهت رفع مشکلات این قشر معظم جامعه حضور یابد.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد گفت:

آغاز ثبت‌نام برای جذب ۱۵۰ نفر در ۱۱ دستگاه اجرایی استان یزد

یزد- سیماصادقی مقدم- معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد از آغاز فرایند ثبت نام مجدد دوازدهمین آزمون مشترک فراگیر استخدامی دستگاه‌های اجرایی خبر داد و گفت: طی این آزمون در مجموع ۱۵۰ نفر در ۱۱ دستگاه اجرایی استان یزد جذب می‌شوند.

«جلال عرب خردمند» ضمن اعلام این خبر بیان کرد: فرایند ثبت نام مجدد دوازدهمین آزمون مشترک فراگیر استخدامی دستگاه‌های اجرایی آغاز شده و طی این آزمون در مجموع ۱۵۰ نفر در ۱۱ دستگاه اجرایی استان یزد جذب می‌شوند.

وی تصریح کرد: افرادی که قبلاً نیز در این آزمون ثبت نام کرده‌اند قادرند با توجه به تغییرات ایجاد شده، درخواست خود را مجدداً ویرایش کنند. عرب خردمند گفت: سهمیه استان یزد طی این آزمون شامل پست بانک ۸ نفر، حوزه هنری انقلاب اسلامی ۹ نفر، اداره کل بازرسی ۲ نفر، شرکت آب منطقه‌ای ۲۲ نفر، اداره کل گمرک ۵ نفر، مرکز تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی ۳ نفر، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۲۶ نفر، اداره کل ورزش و جوانان ۷ نفر، اداره کل تبلیغات اسلامی ۱۱ نفر، اداره کل تعزیرات حکومتی ۸ نفر و استانداری یزد شامل به‌شداری‌ها و فرمانداری‌های تابعه در مجموع ۴۹ نفر خواهد بود. معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اظهار کرد: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت دستگاهی کشور با توجه به شغل-محل‌های اعلام شده و مطالعه دقیق دفترچه و اصلاحیه‌های بعدی آن، نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. دوازدهمین آزمون مشترک فراگیر استخدامی دستگاه‌های اجرایی، آذرماه سالجاری همزمان با سراسر کشور در یزد برگزار می‌شود.



اخبار

برگزاری سی و چهارمین جشنواره تئاتر استانی در یزد



یزد-سیما صادقی مقدم- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد از برگزاری سی و چهارمین جشنواره تئاتر استانی از ۱۶ تا ۱۸ آبان ماه در یزد شهرمیراث جهانی " خبر داد.

احسان عابدی، در نشست خبری ضمن گرامیداشت ۱۴ آبان ماه روز فرهنگ عمومی، نقش رسانه‌ها را در اصلاح و ترویج فرهنگ عمومی موثر دانست و گفت: این جشنواره شامل دو بخش صحنه ای و خیابانی است و پس از بررسی و بازبینی ۵۶ متن ارسال شده به دبیرخانه جشنواره در نهایت ۱۰ نمایش صحنه‌ای و ۵ نمایش خیابانی به بخش رقابت راه یافتند.

وی توجه ویژه صورت گرفته به هنر نمایش را یادآور شد و افزود فعال‌ترین هنرمندان ما در عرصه نمایش هستند و نسبت به گذشته فعالیت‌های فوق‌العاده ای داشته‌اند.

عبادی با اشاره به صدور ۸۹ مجوز اجرای تئاتر در سطح استان اظهار داشت از ابتدای سالجاری تاکنون تعداد ۸۱ مجوز صادر شده که هنرمندان در قالب ۱۴۰۰ سانس در استان اجرا داشتند.

وی ادامه داد با افزایش این روند، سالن‌های استان برای نمایش بعضاً تا سه ماه آینده در زرو هنرمندان می‌باشد.

وی گفت: تلاش داریم در کنار افزایش کمی و رونق فعالیت‌های نمایشی به لحاظ کیفی نیز این بخش را ارتقا دهیم که در این رابطه بیش از ۳۰ کارگاه آموزشی از جشنواره سال گذشته تاکنون برگزار شده و تلاش کردیم با حضور اساتید مجرب و نام‌آور ملی به ارتقای سطح دانش و مهارت افرادی هنرمندان هنرهای نمایشی کمک کنیم. وی با اشاره به برگزاری رویدادهای مختلف هنرهای نمایشی در استان و راهیابی هنرمندان استان به جشنواره‌های ملی و بین‌المللی، یادآور شد: پارسال هفت اثر از یزد به جشنواره تئاتر فجر راه یافت و اولین جایزه نمایشنامه نویسی استان را توسط (محمدرضای امیرخانی) هنرمند یزدی کسب کردیم.

عبادی ادامه داد: حمایت از تولیدات نمایشی در قالب فراگاه شهید آوینی نیز اتفاق خوب دیگر برای انجمن‌های هنری استان بود که در این رابطه تاکنون ۱۷ اثر برای حمایت معرفی شده‌اند و تلاش داریم با تمدید مهلت تعیین شده، آثار بیشتری را برای دریافت حمایت‌های این فراگاه معرفی کنیم.

وی همچنین گفت: اخیراً دو عروسک غول‌پیکر جدید در استان تهیه شده که با حضور در مدارس استان‌های مختلف به‌شناساندن فرهنگ و هنر حوزه آب و قنات کمک خواهد کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد تصریح کرد: مناسقات به رغم وجود صنایع بزرگ در استان یزد، این استان همچنان از لحاظ زیرساخت‌های هنری در مضیقه قرار دارد و امیدواریم اهتمام بیشتری را از محل مسئولیت‌های اجتماعی صنایع و معادن استان به این حوزه شاهد باشیم.

فرماندار: تأمین مالی، چالش اصلی در تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن یزد

یزد-سیما صادقی مقدم- فرماندار یزد از پیشرفت قابل توجه پروژه ۶۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن در سایت کارگری این شهرستان خبر داد و تأمین مالی را مهم‌ترین چالش پیش روی تکمیل این پروژه ذکر کرد.

" سید محمدرضا دمردی " در حاشیه بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان یزد با اشاره به پیشرفت ۲۵ درصدی پروژه ۶۰۰ واحدی سایت کارگری بر ضرورت تسریع در تأمین مالی این پروژه تأکید کرد.

وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه از فروردین ۱۴۰۳ آغاز شده است گفت: با وجود پیشرفت قابل توجه در ساخت سازه و سقف واحدها، تأمین منابع مالی مورد نیاز برای تکمیل پروژه همچنان یکی از چالش‌های اصلی است.

رئیس کل دادگستری استان سمنان خبر داد:

ایجاد کارگروه رسیدگی به مشکلات پرستاران در استان سمنان

سمنان- رئیس کل دادگستری استان سمنان از تشکیل کارگروهی برای رسیدگی به مشکلات به خصوص معوقات پرداخت نشده پرستاران با حضور دو دانشگاه علوم پزشکی سمنان و شاهرود خبر داد.

حجت الاسلام محمدصادق اکبری صبح چهارشنبه در چهارمین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان سمنان به میزبانی دادگستری سمنان، از بررسی این مشکل مبادرت خواهند کرد. پرستاران و کار درمان در استان خبر داد.

از تشکیل کارگروهی برای رسیدگی به مشکلات به خصوص معوقات پرداخت نشده پرستاران با حضور دو دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان خبر داد و افزود: از دو دانشگاه علوم پزشکی سمنان و شاهرود درخواست شده که علل عدم پرداخت‌ها را بیان کنند.

رئیس کل دادگستری استان سمنان با بیان اینکه در گزارش دانشگاه‌ها اعلام شده که معوقات پرداختی شرکت‌های بیمه‌ای و تأمین اجتماعی باعث شده تا این دانشگاه‌ها نتوانند پرداختی‌های درستی به پرستاران داشته باشند، گفت: این کارگروه با حضور دانشگاه‌های علوم پزشکی سمنان و شاهرود، شرکت‌های بیمه‌گذار و تأمین اجتماعی و... به رفع این مشکل مبادرت خواهند کرد.

اکبری ضمن بیان اینکه دانشگاه‌های علوم پزشکی سمنان و شاهرود اعلام می‌دارند که تأخیر در دریافت دیون آن مراکز از برخی شرکت‌های بیمه بوده که تبدیل به مطالبات معوق دانشگاه شده است، ابراز کرد: در این کارگروه نسبت به پرداخت دیون اقدام خواهد شد.

وی با بیان اینکه برای رفع مطالبات و مشکلات پرستاران اقدام عاجلی در استان سمنان می‌بایست صورت گیرد، افزود: نیاز است که همه مطالبات این قشر زحمت کش به روز شده و مورد پرداخت قرار گیرد.

